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کشف کامپیوتر ۱۰۰۰ خودرو از ۲ مالخر 
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۰۰۰ 
دســتگاه کامپیوتر خودرو از مخفیگاه دو مالخر اموال مسروقه 
خبر داد. ســرهنگ محمد معظمی گودرزی گفــت: ماموران 
کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه با دستگیری موتورسواری که با استفاده 
از یکدستگاه موتورسیکلت مســروقه در حال سرقت کامپیوتر 
خودرو از یکدستگاه خودروی خاور بود، اقدام به پی جویی های 
انتظامی و رصدهای اطلاعاتی کــرده و در جریان آن از خرید و 
فروش گسترده کامیپوترهای مسروقه خودرو توسط ۲ مالخر 
سابقه دار در محدوده میدان شــوش مطلع شدند. وی افزود: با 
شناسایی مخفیگاه متهمان، تیم رسیدگی کننده به پرونده پس 
از چند روز کنترل نامحســوس و اطمینان از صحت موضوع با 
هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند و در بازرسی از این محل، 
۱۰۰۰ دستگاه انواع کامپیوتر خودروها را که اکثر آن ها کامپیوتر 
خودروهای سواری بود، کشف کردند. معظمی گودرزی با اشاره 
به دستگیر دو متهم و انتقال آنان به مقر انتظامی گفت: متهمان 
۴۱ و ۴۸ ساله که چند فقره سابقه کیفری سرقت را نیز در پرونده 
خود دارند، در بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرمی شــدند 
اما در ادامه تحقیقات پلیس و با مشاهده ادله و شواهد موجود 
به خرید کامپیوترهای ســرقتی از سارقان نقاط مختلف کشور 
اعتراف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲۵ 
میلیارد ریال برآورد کردند، اظهارکرد: برای متهمان پرونده ای 
تشکیل و این افراد به دادســرا معرفی شدند. تحقیقات پلیس 
برای کشف جزئیات پرونده و همچنین شناسایی مالباختگان 

در دستورکار قرار دارد.

 کلاهبرداری
در قالب پیش فروش بلیت تابستانه

رئیس پلیس فتا استان گیلان به شــهروندان توصیه نمود در 
صورتی کــه قصد پیش خرید بلیــت و یا ثبت نــام در تورهای 
مســافرتی دارند مراقب ســودجویان فضای مجازی باشــند. 
ســرهنگ امیرحســین نقی مهر اظهار داشــت: کلاهبرداران 
سایبری با سوءاســتفاده از کم دقتی و سهل انگاری هموطنان 
اقدام به راه اندازی سایت های جعلی رزرو اماکن اقامتی، هتل، 
فروش بلیت و تورهای تابســتانه کرده اند. ســرهنگ نقی مهر 
تصریح کرد: شهروندان هرگز از سایت های ناشناس که با عناوین 
و نرخ های جذاب، قصد سوءاستفاده از مسافران و گردشگران را 
دارند، خرید نکنند. وی افــزود: قبل از هرگونه پرداخت وجهی 
از مجاز بودن آژانس های مســافرتی از طریق ســازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری اطمینان حاصل کنند و از ســـایت های 
دارای نماد اعتمادای نماد تور مسافرتی رزرو کنند و   فریب تور و 
هتل های آنلاین ارزان قیمت را نخورند. رئیس پلیس فتا استان 
گیلان ضمن آرزوی ســفری خوش برای مسافران عنوان کرد: 
دقت نمایند در هنگام پرداخت بهای بلیت، درگاه بانک مورد نظر 
علاوه بر توجه به پروتکل امن HTTPS در ابتدای ادرس سایت 

حتما به نشانه صحیح آدرس سایت بانک عامل نیز توجه کنند.

سارقان خشن دستگیر شدند
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان زاهدان از دستگیری ۲ 
سارق شرور که با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت تلفن همراه 
ازشــهروندان زاهدانی می کردند خبر داد. سرهنگ خدارحم 
فروغی اظهار کرد: هم زمان با اعلام وقوع سرقت گوشی موبایل 
در یکی از خیابان های شــهر زاهدان تیمی از ماموران انتظامی 
کلانتری ۱9 این شهرستان به محل وقوع سرقت اعزام شدند. 
وی گفت: با حضور پلیس در صحنه مشخص شد که دو نفر راکب 
موتورسیکلت با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری با چاقو و 
سرقت گوشی تلفن همراه یک شهروند کرده و به سرعت از محل 
متواری شدند. سرهنگ فروغی با اشــاره به تحقیقات میدانی 
ماموران انتظامی در این راستا افزود: شناسایی و دستگیری این 
سارقان با رصد اطلاعاتی در دســتور کار قرار گرفت که هویت 
متهمان در یکی از محلات شهر توســط ماموران شناسایی و 
در اقدام غافلگیرانه دو نفر ســارق موتور سوار دستگیر شدند. 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از کشف یکدستگاه 
موتورسیکلت سرقتی یک قبضه چاقو و یک عدد اسپری فلفلی 
از سارقان خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی های اولیه پلیس 
به 9 فقره سرقت به عنف گوشی تلفن همراه در سطح شهرستان 

با تهدید سلاح اعتراف کردند.

 کلاهبرداری با ترفند 
درج آگهی جعلی  در سایت دیوار

 رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی فردی که با درج 
آگهی جعلی و دریافت بیعانه از شهروندان کلاهبرداری می کرد، 
خبر داد . رئیس پلیس فتا استان هرمزگان، اظهار داشت: در پی 
شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس در 
سایت دیوار از آنها کلاهبرداری کرده بررسی موضوع در دستور 
کار این پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: شاکیان 
در ســایت دیوار با آگهی مواجه شــده و جهت خرید با آگهی 
دهنده تماس گرفته؛ سپس وی با ارائه شماره کارت و دریافت 
بیعانه جهت دریافت آدرس و ارسال بار اعتماد مشتری را جلب 
می نمود. وی افزود: مالباختگان پس از واریز وجه به حســاب 
معرفی شده در ســاعت مقرر نه تنها هیچ مرسوله ای دریافت 
نکردند، حتی فروشنده از پاسخگویی به تماس آنها امتناع کرده 
و آگهی را حذف نموده است و با بررســی مستندات، اظهارات 
شــاکیان و انجام اقدامات فنی و تخصصــی در فضای مجازی 
مشخص شد متهم با دریافت شماره کارت یک فرد آشنا جهت 
خرید از وی شــماره کارت بانکی او را در فضای مجازی جهت 
کلاهبرداری به انتشار گذاشته است متهم شناسایی و جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان گفت: بر اساس هشــدارهای ارائه شده درسایت های 
تبلیغاتی، این سایت ها هرگونه انجام معامله را در بستر فیزیکی 
و بر عهده خریدار و فروشنده واگذار کرده اند، بنابراین شهروندان 
باید پس از رویت کالا یا خدمات و احراز هویت هر یک از طرفین 
معامله هرگونه تبادل وجهی را به صورت رو در رو و پس از اتمام 
کار یا خدمات انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشــوند ودر 
خریدهای آنلاین از پرداخت بیعانــه خودداری کرده و حتما از 

گزینه پرداخت درب منزل استفاده کنید.

کــوتــاه

کشف انبار کالاهای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از شناسایی یک انبار کالاهای قاچاق در خیابان 
فدائیان اسلام خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی 
گفت: در راستای طرح تشدید مقابله با ورود 
کالای قاچاق و درپی دریافت خبری مبنی 
بر دپوی کالاهای قاچاق در یک انبار کالا در 
خیابان فدائیان اسلام، شناسایی محل دپوی 
این کالاها در دستور کار مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد که این محل یک 
انبار کالا بوده و کالاهای قاچاق توسط یکدستگاه 
خودروی خاور به این مکان تخلیه و دپو شده 
است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ ادامه داد: پس از هماهنگی های قضائی 
مأموران عملیات خود را اجرایی کرده و با حضور 
در محل این انبار و در بررسی های بیشتر از این 
مکان ۸۰۴ کارتن در مجموع شامل ۷۱ هزار و 
۷۸۴ عدد لیوان خارجی قاچاق، فاقد مدارک و 
مستندات قانونی را کشف و ضبط کردند. بهرامی 
با بیان اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شد، درباره ارزش ریالی اقلام قاچاق نیز گفت: 
بر اساس برآوردهای صورت گرفته توسط 
کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده ۲۰ 

میلیارد ریال برآورد شده است.

آتش سوزی منزل مسکونی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی یک 
منزل مسکونی در نیاوران خبر داد و گفت: 
در این حادثه ۲ خانم روانه بیمارستان شدند. 
سیدجلال ملکی گفت: حادثه آتش سوزی در 
نیاوران، خیابان پور ابتهاج به سامانه ۱۲۵ اعلام 
و بی درنگ ماموران سه ایستگاه آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در طبقه 
اول یک ساختمان پنج طبقه ۱۰ واحدی و 
در یک واحد ۱۳۰ متری آتش به این منزل 
سرایت کرده بود که آتش نشانان همزمان با 
عملیات مهار وارد عملیات جست وجو شدند. 
ملکی ادامه داد: ۲ خانم که از ساکنان این منزل 
بودند موفق شدند خود را از معرکه آتش نجات 
دهند که البته از ناحیه پاها دچار مصدومیت 
شدند. وی خاطرنشان کرد: حدود ۱۰ نفر نیز 
در طبقات بالایی در وضعیت ناایمن قرار داشتند 
که آتش نشانان این افراد را به سلامت از محل 
حادثه خارج کردند. به گفته ملکی، آتش با 
موفقیت خاموش و آتش نشانان به این عملیات 

پایان دادند.

تصادف 3 موتورسیکلت  
4 مصدوم داشت

گفت:  راه خراسان جنوبی  پلیس  رئیس 
تصادف ۳ دستگاه موتورسیکلت در محور 
روستایی ز شهرستان زیرکوه ۴ مصدوم داشت. 
سرهنگ علیرضا رضایی افزود: این حادثه در 
کیلومتر ۱۰ محور روستایی قنات آبیز شهرستان 
زیرکوه روی داد. وی بیان کرد: در این حادثه 
۴ نفر از سرنشینان موتورسیکلت ها مصدوم 
شدند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: 
۲ نفر از مصدومان به شهر حاجی آباد زیرکوه 
و ۲ نفر نیز به مراکز درمانی شهر قاین منتقل 
شدند. وی افزود: علت حادثه توسط کارشناسان 
پلیس راه در دست بررسی است. گفته می شود 
۳ دستگاه موتورسیکلت که در شهر آبیز با هم 
برخورد کردند، ۶ راکب داشتند. خراسان جنوبی 
۱۱ شهرستان دارد و مرکز شهرستان زیرکوه در 

۱۶۰ کیلومتری بیرجند است.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
مردی که با تهدید سلاح سرد اقدام به بیش از ۴۰ فقره 
زورگیری از مردم کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسین مافی 
گفت: ماموران عملیات کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب درحال 
گشت زنی در محدوده بلوار شهید پاک نژاد بودند که به 
یکدستگاه موتورسیکلت هوندا تکرو که راکب آن در حال 
زاغ زنی افراد گذری در خیابان بود مشکوک شده و رفتار 
آن را تحت نظر قرار دادند. در همین حین متهم به طرف 
شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور شده و با 
تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراهش 

کرد و از محل متواری شد. 
وی با بیان اینکه بلافاصله ماموران برای دستگیری این 
فرد وارد عمل شدند، بیان داشت: متهم به محض رویت 

خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد. در همین 
راستا نیز ماموران اقدام به اجرای طرح مهار کرده و با اقدامات 
پیش دستانه و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های 
انتظامی، سرانجام دقایقی بعد موتورسیکلت مذکور متوقف و 

متهم نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. 
مافی با اشاره به انجام بازرسی از متهم، گفت: ماموران در 
بررسی های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه 

تلفن همراهی را که لحظاتی قبل سرقت کرده بود به ارزش 
۳۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط کردند. 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به 
بازجویی از متهم ادامه داد: متهم ۴۰ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و ۴۲ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و گفت که 
پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه، اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته است که در تحقیقات و اقدامات ماموران برای 

دستگیری این مالخر اموال مسروقه نیز در حال انجام است. 
وی با اشاره به سوابق متهم نیز اظهارکرد:  بررسی ماموران 
نشان داد که متهم پیش تر نیز به جرم سرقت دستگیر و روانه 

زندان شده است. 
در این پرونده نیز تاکنون ۲۰ شاکی شناسایی شده و 
تحقیقات برای کشف دیگر جرائم و شناسایی مالباختگان 

دیگر همچنان ادامه دارد. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان آذربایجان غربی گفت: با هوشیاری ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی جاعلان ۷۰ هزار دلار جعلی طی عملیات ضربتی دستگیر شدند. سرهنگ بابک 
فرشباف گفت: در پی اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در خصوص فعالیت 
افرادی در امر تهیه و توزیع دلارهای جعلی در سطح ارومیه، ماموران این پلیس بررسی موضوع را به 
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهمان را 
حین انجام معامله در یکی از پارک های شهر شناسایی و در عملیات ضربتی و غافلگیرانه همگی آنان 
را دستگیر کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان ادامه داد: در بازرسی از متهمان، 
۷۰۰ قطعه اسکناس ۱۰۰ دلاری جعلی معادل ۷۰ هزار دلار کشف و ضبط شد. وی تصریح کرد: در 
این خصوص ۳ متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی داده شدند. سرهنگ 
فرشباف در پایان ضمن توصیه به شهروندان به خصوص بازاریان و کسبه، خاطرنشان کرد: در انجام 
معاملات از اصالت چک یا پول نقد داخلی و خارجی اطمینان حاصل کرده و در صورت مشاهده موارد 

مشکوک، بلافاصله موضوع را به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید.

فرمانده انتظامی استان گلستان از آزادی ۳ برادر از چنگ آدم ربایان خبر داد. سردار سعید 
دادگر گفت: با اعلام خبری مبنی بر آدم ربایی رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی اظهار داشت: طی بررسی ها مشخص شد متهم در یکی از سایت های اینترنتی، اقدام به 
انتشار آگهی فروش یکدستگاه کمباین با قیمت وسوسه انگیز کرده که در همین خصوص ۳ برادر از 
شهرستان اراک به منظور خرید عازم مینودشت شدند. سردار دادگر افزود: پس از حضور خریداران، 
متهم به همراه همدستانش آن ها را با تهدید سلاح به اعماق جنگل  برده و پس از گرفتن کارت بانکی 
آنان، اقدام به برداشت مبالغی وجه نقد کردند. سردار دادگر ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، 
تیم های عملیاتی و اطلاعاتی ویژه به منطقه اعزام و عرصه را بر متهمان تنگ کردند. فرمانده انتظامی 
گلستان با اشاره به اینکه در نتیجه اقدامات پلیس هر ۳ گروگان از چنگ آدم ربایان در صحت و 
سلامتی آزاد و به آغوش خانواده خود بازگشتند، گفت: عامل اصلی این آدم ربایی طی درگیری با 

مأموران به ضرب گلوله زمینگیر و یک قبضه سلاح از وی کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان از شناسایی و دستگیری 
فردی که در جریان یک نزاع اقدام به قتل کرده و متواری شده بود، 
خبر داد. سرهنگ عسگری نیا گفت: برابر اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی درگیری منجر قتل در یکی از محله های 
نسیم شهر، ماموران انتظامی بلافاصله به محل اعزام شده و تحقیقات 
خود را آغاز کردند که در جریان بررسی ماموران مشخص شد فرد 
جوانی در یکی از محله های نسیم شهر در درگیری با یکی از بستگانش 
با شلیک گلوله مجروح و به دلیل شدت جراحت فوت کرده است. 
وی ادامه داد: با بررسی صحنه وقوع جرم و تحقیقات صورت گرفته 

در نهایت قاتل در عرض کمتر از ۲۴ ساعت توسط ماموران انتظامی 
شناسایی شد. ماموران متوجه شدند که این فرد به مشهد متواری 
شده است که بلافاصله هماهنگی در این خصوص انجام شد و متهم 
به قتل در مخفیگاهش در مشهد دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بهارستان با اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان داشت: 
متهم در بازجویی های اولیه به قتل ارتکابی با استفاده از اسلحه 
وینچستر حین درگیری اعتراف و انگیزه خود را اختلاف خانوادگی 
اعلام کرد. در ادامه نیز برای متهم پرونده ای تشکیل و این فرد برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

سرپرست پلیس آگاهی استان البرز گفت: زنی که در مناطق شلوغ اقدام به ۱۵ فقره سرقت 
و جیب بری کرده بود توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
حکمت ا... شجاعی بیان داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت به شیوه جیب بری در اماکن شلوغ 
مناطق مرکزی کرج رسیدگی به موضوع به کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی محول 
شد. وی افزود: کارآگاهان در بررسی های میدانی خود متوجه شدند که یک خانم ۳۵ ساله با نزدیک 
شدن به مالباختگان با شیوه زیرکانه ای کیف شهروندان را به سرقت برده و به سرعت از موقعیت 
متواری می شود. سرپرست پلیس آگاهی استان البرز اضافه کرد: بلافاصله اقدامات پلیسی برای 
شناسایی هویت سارق آغاز و با به کارگیری اقدامات پلیسی هویت سارق شناسایی و پس از 
هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در تحقیقات تکمیلی به رغم 
انکارهای اولیه با مشاهده مستندات پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشود و به ۱۵ فقره جیب بری در 
خیابان های کرج اعتراف کرد. سرهنگ شجاعی در پایان با بیان اینکه متهم با تکمیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند حرکات 

مشکوک افراد اطراف را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری عاملان درگیری و 
قدرت نمایی با استفاده از سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت در بین ساکنان محله شهرک 
ولیعصر)عج( خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر درگیری و نزاع دسته جمعی تعدادی افراد در محدوده شهرک ولیعصر تهران، بلافاصله 
اکیپ های عملیاتی پایگاه پنجم سازمان اطلاعات پلیس تهران به محل اعزام شده و رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در همان تحقیقات اولیه، ماموران سه 
نفر ازعاملان نزاع و درگیری را در همان محل درگیری، شناسایی بازداشت کردند، ادامه داد: این 

افراد به مقر انتظامی منتقل شدند. 

فرمانده انتظامی دلیجان از دستگیری 
عامل تیراندازی به درب زندان اصفهان خبر 
داد. جمالی در گفت وگو با »فارس« اظهار 
کرد: فرد یا افراد ناشناس با یکدستگاه خودرو 
اقدام به تیراندازی به سمت درب اصلی زندان 
مرکزی اصفهان نموده و سریعا از محل متواری 
می شوند. وی با اشاره به اینکه بر اساس بررسی 
پوکه های به جا مانده در محل، مشخص شد در 
این تیراندازی از سلاح وینچستر و کلاشینکف 
استفاده شده و با توجه به احتمال متواری شدن 
متهمان به شهرهای دیگر، موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار ماموران این فرماندهی 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی دلیجان افزود: 
ساعاتی بعد یکدستگاه خودرو پژو پارس 
که فاقد پلاک جلو بود پس از ورود به حوزه 
استحفاظی شهرستان دلیجان بدون توجه به 
دستور ایست ماموران گشت کلانتری ضمن 
تهاجم به ماموران با سرعت متواری می شود. 
وی ادامه داد: با اعلام این خبر و احتمال اینکه 
خودرو همان خودرو مورد استفاده مهاجمان 
مسلح متواری است، دستورات هوشیاری 
و دستگیری آنها به کلیه یگان ها ابلاغ شد. 

جمالی افزود: نهایتا راننده 
خودرو پس از متواری شدن 
از ایست و بازرسی و ورود 

به  شهر  مرکزی  هسته  به 
سمت شهروندان و ماموران تیراندازی می کند 
که با تعقیب و گریز صورت گرفته، ماموران 
جهت حفظ جان شهروندان و با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح به سمت خودرو مهاجم 
تیراندازی و در خیابان امام دلیجان متوقف 
می شود. وی با اشاره به مجروح شدن راننده 
خودرو و انتقال سریع وی به بیمارستان عنوان 

کرد: مهاجم مسلح با وجود تلاش تیم پزشکی 
فوت می کند. فرمانده انتظامی دلیجان با اشاره 
به کشف یک قبضه سلاح کلاشنیکف و یک 
قبضه سلاح وینچستر و ۷۱ فشنگ جنگی و 
مقادیر زیادی پوکه گلوله های استفاده شده از 
خودرو متهم افزود: تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد و متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

آزادی 3 برادر از چنگ آدم ربایان کشف دلارهای جعلی 

 قتــل
 به دلیل 
اختلافـات 
خانوادگی

زورگیــری از 4۰ نفــر 
با تهدید سلاح ســـرد

دستگیری عامل تیراندازی
 به درب زندان اصفهان 


